

Olecko, dnia 12.10.2015 r.

CAZ.658.4RPO.2015.MK

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

w postępowaniu na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia pn. „Technolog robót wykończeniowych w budownictwie” dla 10 osób bezrobotnych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Powiatowy Urząd Pracy w Olecku przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: W części III. Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 11a) jest zapis: „... Wykonawca uzgodni z dysponentem budynku dokładny zakres prac, które będą realizowane na zajęciach praktycznych oraz harmonogram realizacji zajęć. Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia dokumentu potwierdzającego dokonanie uzgodnień”.

Czy ww. dokument Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do dokumentacji przetargowej, czy jedynie Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza będzie musiał przedstawić dokument przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź: Tak, Wykonawca zobowiązany jest dołączenia do dokumentacji przetargowej dokumentu potwierdzającego dokonanie uzgodnień np. oświadczenia o dokonaniu uzgodnień w w/w zakresie.

Pytanie 2: W części VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, pkt. 1, ppkt.1.3, pppkt. 1.3.2. jest zapis: „Warunek w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia co najmniej pięcioma osobami zdolnymi wykonać zamówienie, w tym:

- a) do przeprowadzenia zajęć w zakresie prac wykończeniowych w budownictwie:
 - 1 osobą posiadającą wykształcenie ...;
 - 2 osobami posiadającymi wykształcenie minimum średnie oraz uprawnienia budowlane – jedna z tych osób powinna posiadać również uprawnienia pedagogiczne.”

Co Zamawiający rozumie poprzez stwierdzenie „uprawnienia budowlane”? Czy można wnioskować, iż uprawnieniami budowlanymi może być wykształcenie kierunkowe, np. ukończenie technikum budowlanego lub uczelni wyższej o kierunku budowlanym?

Odpowiedź: Poprzez stwierdzenie „uprawnienia budowlane” Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane stwierdzone decyzją, wydaną przez uprawniony organ samorządu zawodowego na podstawie Rozporządzenia w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.